平成２８年１２月１９日

博士課程前期２年の課程１年次
博士課程後期３年の課程１、２年次
学生各位

                                     国際文化研究科長

このことについて、論文作成計画書に必要事項を記入し、下記のとおり提出し

てください。

記

提出書類：論文作成計画書
    様式は研究科ホームページの「在学生方へ」→「各種様式ダウンロー

ド」に掲載しておりますので、ダウンロードのうえ提出してください。

対象学生：・博士課程前期２年の課程１年次(長期履修学生 第１～３年次含む)

・博士課程後期３年の課程１、２年次(長期履修学生第１～５年次含む)
     ・最終学年で論文未提出者
     ※ただし対象学生のうち、提出時に休学している者および論文提出者

は不要。
いずれも１０月入学者については、今回の提出の対象とはなりません。

提出期日：平成２９年１月２４日（火）

提 出 先：主指導教員

論文作成計画書の提出について